— 1 —

济南市槐荫区教育和体育局文件
济槐教体幼字〔2023〕9 号

                   ★

为加强对幼儿园的监督管理，规范办园行为，促进学前教育

普及普惠安全优质发展，根据《槐荫区幼儿园 2022 年度综合评

估检查工作的实施方案》、《槐荫区民办园星级评估方案（试用

稿）》的要求，全区 170 所登记注册的幼儿园在自查的基础上，

区教体局成立 6个检查小组，对幼儿园园舍设施、行政管理、队

伍建设、安全工作、卫生保健、教育教学、幼儿发展、疫情防控

等方面进行综合评估检查，现将检查情况通报如下：

一、合格幼儿园（155 个）

济南市槐荫区实验幼儿园

济南市槐荫区机关幼儿园

槐荫区礼乐佳苑幼儿园

— 2 —

槐荫区演马佳苑幼儿园

槐荫区青少年宫第一幼儿园

槐荫区青少年宫第二幼儿园

济南市槐荫区吴家堡中心幼儿园

济南市槐荫区大金新苑幼儿园

济南市槐荫区第二实验幼儿园

济南市槐荫区美里湖中心幼儿园

济南市槐荫实验小学附属幼儿园

济南市纬十路小学附属幼儿园

济南市兴济小学幼儿园

济南市营市东街小学附设幼儿园

槐荫区锦绣城幼儿园

济南市昆仑小学幼儿园

济南市槐荫区实验幼儿园(清新分园）

济南市明星小学幼儿园

济南市闫千户小学附属幼儿园

槐荫区礼乐佳苑幼儿园(雅苑分园)

济南市槐荫区担山屯小学幼儿园

槐荫区演马佳苑幼儿园(兰庭分园)

济南市美里湖第二小学幼儿园

济南市美里湖第三小学幼儿园

济南市槐荫区西棠观樾幼儿园

— 3 —

济南市槐荫区三教堂小学附属幼儿园

济南市槐荫区楚庄小学附属幼儿园

济南市槐荫区西张小学附属幼儿园

济南二机床集团有限公司幼儿园

济南二机床集团幼儿园分园

山东省住房和城乡建设厅幼儿园

济南机车车辆厂幼儿园

济南市槐荫区第三实验幼儿园

济南市槐荫实验小学附属幼儿园（匡山分园）

济空银燕幼儿园

济南市槐荫实验小学附属幼儿园（琪鑫苑园）

济南市机场小学幼儿园

济南市槐荫区美里湖办事处南沙幼儿园

槐荫区小红帽幼儿园

济南市槐荫区演马幼教集团（海慕法姆分园）

济南市槐荫区琪琪幼儿园

济南市槐荫区公园里幼儿园

济南市槐荫区红苹果幼儿园

济南市槐荫区济水上苑幼儿园（御峰分园)

济南市槐荫区新沙幼儿园

济南市槐荫区正益幼儿园

济南市槐荫区佳佳幼儿园

— 4 —

槐荫区世纪广场幼儿园

济南市槐荫区卡恩贝贝幼儿园

槐荫区古城幼儿园

济南市槐荫区第三实验幼儿园(梦世界园+烟台路园)

济南市槐荫区育新幼儿园

济南市槐荫区实验幼儿园（西城分园）

槐荫区金志阳光幼儿园

济南市槐荫区腊山南苑幼儿园

济南市槐荫区济水上苑幼儿园

济南市槐荫区第二实验幼儿园(翡翠华庭园)

济南市槐荫区雅思贝尔幼儿园

槐荫区金倬幼儿园

济南市槐荫区第三实验幼儿园(新世界园)

济南槐荫建华幼儿园

济南市槐荫区金色童年发祥巷幼儿园

济南市槐荫区志应国学幼儿园

济南市槐荫区智慧树幼儿园

槐荫区营市街幼儿园

济南市槐荫区香桔市阳光幼儿园

济南市槐荫区大金新苑幼儿园(绿地广场园)

槐荫区小百灵幼儿园

济南市槐荫区金太阳幼儿园

— 5 —

槐荫区小铃铛幼儿园

济南市槐荫区世佳戎居幼儿园

济南市槐荫区卉苑幼儿园

槐荫区蓓蓓幼儿园

槐荫区博雅幼儿园

济南市槐荫区泉城花园·智能幼儿园

济南市槐荫区幸福童年幼儿园

济南市槐荫区老屯天奇幼儿园

济南市槐荫区哈蒙幸福幼儿园

济南市槐荫区龙腾星光幼儿园

济南市槐荫区大风车幼儿园

济南市槐荫区甜甜幼儿园

济南市槐荫区吴家堡中心幼儿园（康城分园）

济南市槐荫区天真幼儿园

济南市槐荫区小名士幼儿园

济南市槐荫区阳光巴学园幼儿园

济南市槐荫区美里新居.智能幼儿园

济南市槐荫区海蓝之星幼儿园

济南市槐荫区彩虹幼儿园

槐荫区小博士幼儿园

济南市槐荫区童贝尔凯旋新城幼儿园

槐荫区小龙人幼儿园

— 6 —

槐荫区玉清湖办事处大李村幼儿园

济南市特殊儿童幼儿园

济南市槐荫区金博雅幼儿园

槐荫区麻沟幼儿园

济南槐荫区拔萃幼儿园

济南市槐荫区阳光壹佰爱弥儿现代幼儿园

济南市槐荫区晨光幼儿园

济南市槐荫区星岛幼儿园

济南市槐荫区东堡幼儿园

济南市槐荫区东方博雅幼儿园

济南市槐荫区鲁航幼儿园

济南市槐荫区童林堡幼儿园

济南市槐荫区绿地国际花都京学幼儿园

济南市槐荫区常春藤幼儿园

济南市槐荫区洲阳幼儿园

济南市槐荫区七彩童年幼儿园

济南市槐荫区千慧幼儿园

济南市槐荫区启智辰光幼儿园

济南市槐荫区天乐星幼儿园

济南市槐荫区小贝壳幼儿园

济南市槐荫区幸福起点幼儿园

济南市槐荫区康乐宝贝幼儿园

— 7 —

济南市槐荫区清河之星幼儿园

济南市槐荫区爱心幼儿园

济南市槐荫区玉珠天真幼儿园

济南市槐荫区摇篮果幼儿园

济南市槐荫区阳光苗苗幼儿园

济南市槐荫区领航光谱幼儿园

济南市槐荫区金梦源幼儿园

济南市槐荫区担山社区幼儿园

济南市槐荫区七色鹿幼儿园

济南市槐荫区乔伊学园幼儿园

济南市槐荫区小精灵幼儿园

济南市槐荫区美里苑幼儿园

济南市槐荫区翰英幼儿园

济南市槐荫区贝多艺幼儿园

济南市槐荫区哈佛贝尔幼儿园

济南市槐荫区汉顿幼儿园

济南市槐荫区爱贝尔幼儿园

济南市槐荫区大溪地幼儿园

济南市槐荫区华杉幼儿园有限公司

济南市槐荫区洪恩幼儿园有限公司

济南市槐荫区周王小学附属幼儿园

济南市槐荫区南辛学校实验幼儿园

— 8 —

济南市槐荫区第二实验幼儿园（龙湖天琅园）

济南市槐荫区麓湾幼儿园

槐荫区青少年宫第一幼儿园（安澜园）

槐荫区青少年宫第一幼儿园（致诚园）

济南市槐荫区童贝尔映月紫云城幼儿园

槐荫区礼乐佳苑幼儿园（清源分园）

济南市槐荫区小槐树幼儿园

济南市槐荫区清逸幼儿园

济南市槐荫区融悦幼儿园

济南市槐荫区清雅幼儿园

济南市槐荫区腊山南苑泉景嘉园幼儿园

济南市槐荫区杨柳春风幼儿园

槐荫区青少年宫第一幼儿园瑞锦台园

济南市槐荫区清致幼儿园

济南市槐荫区清澜幼儿园

济南市槐荫区清泉幼儿园

济南槐荫区童乐智慧幼儿园

济南市槐荫区田家庄幼儿园

济南市槐荫区西棠甲第幼儿园

济南市槐荫区清舒幼儿园

二、限期整改幼儿园（6个）

济南市槐荫区大杨新区幼儿园

— 9 —

济南市槐荫区泽爱优优幼儿园

济南市槐荫区四季阳光幼儿园

济南市槐荫区金硕果幼儿园

济南市槐荫区亲亲宝贝幼儿园

槐荫区金明星幼儿园

三、需要变更幼儿园（5个）

中国铁路济南局集团有限公司公寓管理段老屯幼儿园

济南市槐荫区大阳幼儿园

济南市槐荫区聪聪幼儿园

济南市槐荫区小脚丫幼儿园

济南市槐荫区一诺贝贝幼儿园

四、提交停办申请幼儿园（3个）

济南市北大槐树第二小学附属幼儿园

济南市槐荫区腊山小学附属幼儿园

济南市槐荫区周官屯小学附属幼儿园

五、暂停招生幼儿园（1个）

济南市光明街小学幼儿园

                       济南市槐荫区教育和体育局

                            2023 年 7 月 24 日

— 10 —

济南市槐荫区教育和体育局办公室              2023 年 7月 24 日印发